Quae P. Lumbreras docet de eleemosynae quantitate forsitan non omnibus iucunda erunt. Finciuntur tamen auctoritate D. Thomae, ad quem non 2% sive ex redditibus sive ex capitali, sed totum est superfluum erogandum una vel ratione superflu.

In capite de seditione, auctor tractat de resistentia passiva simul ac activa, hacque legali et illegali, civili et bellica.

Dilucide agit quoque quaestionem intricatam de cooperatione ad malum.

Vota facimus pro proxima coronatione harum Praelectionum in Secundam Partem D. Thomae, cuius volumen XII et ultimum iamiam parari discimus.

PETRUS LUMBRERAS, O.P. PRAELECTIONES SCHOLASTICAE IN SECUNDAM PARTEM D. THOMAE VOL. I—DE FINE ULTIMO HOMINIS Tamaño 22 × 15,5 y 130 páginas, Ptas. 55. Edita: EDICIONES STVDIVM.—DISTRIBUYE: Difusora del Libro, Bailén, 19 MADRID

Hoc fasciculo, quo constans auctor vergit ad consummationem totius operis *Praelectiones scholastica in Secundam Partem D. Thomae*, operis, inquam, magni, non mole sed doctrina, dilucidantur quastiones quinque Praemittitur pulchra *Introductio generalis de Summa D. Thomae*, de hac parte Summae, et de methodo quam scriptor hucusque tenuit et religiose retinere intendit.

Sed in hoc tractatu *De fine*, sicut in ultimo Primae Secundae *De gratia*, P. Lumbrieras potius Angelici Doctris textum amplificat quam perstringat. Huius amplificationis praeclariora exempla sunt quae dicuntur de unitate et influxu finis ultimi, de essentia beatitudinis formalis et de impeccabilitate beatorum.

Quoad classicam quaestionem de desiderio naturali videndi Deum auctor doctrinam iterat quam exposuit sive anno 1921 in *La Ciencia Tomista*, sive anno 1949 in *Revista de Filosofía* del Instituto Luis Vives.

Iure insistit extremis paginis super necessitatem bonorum operum pro assecutione beatitudinis; agitur non modo catholica doctrina contra protestantes, at veritas quae sola pandit aditum ad tractatus sequentes.

Indices, tum systematicus ad caput, tum alphabeticus ad calcem, modicam libri consultationem faciliorem reddunt.

Quoniam sub praelo denuntiatur volumen *De spe et caritate*, in præparatione autem volumen ultimum *De statibus*, proximam sperare licet harum Praelectionum absolutionem.

SILABARIO DE LA TEOLOGÍA. Por Mons. FRANCISCO OLGIATI, Profesor de la Universidad Católica del Sagrado Corazón de Milán. Versión de la 2^a ed. italiana por el Dr. Antonio Briva, Pbro., Profesor del Seminario Conciliar de Barcelona.—Un vol. de 12 × 17 cm., de 372 páginas. En rústica, Ptas. 40; encaudernado, Ptas. 48.—Luis Gili, Editor, Córcega, 415, Barcelona.